ПРОТОКОЛ

ОБЩЕГО СОБРАНИЯ УЧАСТНИКОВ

ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

«____________»
г. Омск                                                                                                                                 ____________ г.

Присутствовали:

_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________
Кворум присутствует. Собрание правомочно.

Для решения вопросов, стоящих перед настоящим собранием председателем избран – _____________, секретарем – ______________

Повестка дня.

1. Одобрение крупной сделки

После обсуждения вопросы повестки дня вынесены председателем на голосование.

РЕШИЛИ:

Одобрить крупную сделку на следующих условиях:

1. Продавец: _____________________ покупатель – ________________

2. Цена договора ______________________

3. Предмет договора: __________________________________________________________________

4. Иные условия: _____________________________________________________________________
По всем вопросам повестки дня голосовали «ЗА» единогласно.

Подписи участников:

Председатель собрания

______________

Секретарь собрания

______________

[image: image1.png][Ipasosas raparmi]

Шаблон подготовлен Адвокатским Бюро «Правовая Гарантия»
Сайт: https://sibadvokat.ru
Единый телефон: +7 (499) 390-91-01